[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.08.2014  №  1011

г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление

администрации города Слободского

 от 24.12.2013 № 287

В соответствии со статьями 7,43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы администрации города Слободского от 23.12.2008 № 88 «О разработке, формировании и реализации целевых программ на территории муниципального образования  «город Слободской» администрация города Слободского  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Раздел паспорта муниципальной подпрограммы «Молодёжь города Слободского» «Объёмы ассигнований подпрограммы» изложить в новой редакции:

	Объёмы ассигнований подпрограммы
	Всего: 2300,0 тыс.рублей,

источник финансирования - бюджет города Слободского – 1800,0 тыс.руб.

бюджет Кировской области – 500,0 тыс.руб.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014 и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации города Слободского.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по профилактике правонарушений и социальным вопросам Желвакову И.В.

Глава администрации

города Слободского                С.А.Кашин